§. Exitus nove ville de Geriponte per idem
tempus. [Against this entry in margin : iiiis. viiid. 

Nota (erasure) burgagio].
§. Exitus Grangie de Lyegane cum decimis per

tempus supradictum viili. vis. viiid.
§. Exitus villate de Blakrathe cum decimis per

huiusmodi tempus vili.
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§. Exitus de Feroghmore per tempus predictum xiid. 
§. Exitus villate de Dunbylle cum decimis per

idem tempus xviili. xiiis. iiiid. 
§. Exitus Grangie de Kylry cum decimis per

tempus predictum viiili. xvis. viiid. 
§. Exitus vnius molendini aquatici in Mado-

keston ,. xls. 
§. Exitus ville de Kilkennia per huiusmodi

tempus us. 
§. Exitus Grangie de Cloran et Gawran cum

decimis per idem tempus xxxiiis. iiiid. 
§. Exitus Grangie de Mokhene alias Rathlyne

cum decimis per etc. iiiife'. 
§. Exitus decimarum magne [recte magni]

burgagii per idem tempus xiiis. iiiid. 
§. Exitus rectorie de Rowre per huiusmodi

tempus xli. 
§. Exitus rectorie de Blancheviliston per idem

tempus Ixs. 
§. Exitus vnius tenementi in villa de Rosse per

tempus predictum iiiis. vid.
Summa totalis Ixxxviüfó. xxii¿. 

Inde predictus computans petit allocacionem
procuracionum solutarum episcopo Ossor-
iensi per tempus predictum xxs. 

Item procuracionum archidiaconi ibidem per
huiusmodi tempus xiiis. iiii¿. 

Item pro capitali redditu de Kilgrallane soluto
Comiti Ormond per tempus predictum vis. viiid. 

Item pro annuale pendone soluta Geraldo
Aylmero concessa per litteras nuper abbatis
et conventus eiusdem monasterii xxs. 

Item pro pendone Olyueri Grace nuper abbatis
ibidem xli. 

Item pro pencionibus Patricii Brenane xls.
Nichelai Fynne xls. Ricardi Croke xls.
Thome Croke xls. et Jacobi Grace xls. per
idem tempus xli.
Summa allocucionum xxiuVi. 

Et debita vnde
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Super Adam Walshe pro villata de Wulgrange
cum decimis et molendino per idem tempus iiife'. vis. viiid. 

Super dictum Adam pro Stanysland et More-
housland per idem tempus xvis. 

Super Isabellam Grace pro villata de Crostyoke xiiis. 
Super Edmundum Grace pro vili' de

Smytheston et Gibbonshepehouse per idem
tempus xs. 

Super Isabellam Swetman pro Jakeston per
idem tempus [no figure]. 

Super Margaretam Comitissam Ormond
Shrowleswodd Ballyndolyn et Ardshynnan
per idem tempus Ixs. 

Super tenentibus et occupatoribus de Thomaston
per idem tempus xxs. 

Super Edwardum Waton pro nova villa de
Geriponte iiiis. viiid. 

Super Robertum Rothe de Kilkennia et Thomam
Purcell de eadem pro villa de Kylry cum
decimis per idem tempus viiife'. xvis.